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Herbamedicus Swissmedicus Końska Maść z Konopiami
Rozgrzewająca - 500ml
 

Cena: 59,79 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Herbamedicus

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Końska maść rozgrzewająca z Konopiami SwissMedicus to wyjątkowy balsam ziołowo
stworzony z dbałością o najmniejsze szczegóły, zgodny z wieloletnią tradycyjną recepturą
przekazywaną od wielu pokoleń. Ta niezwykła maść nie zawierająca żadnych szkodliwych
chemikaliów lub syntetycznych dodatków wykorzystuje siłę natury aby zapewnić wyjątkowe
korzyści dla ciała i skóry.

Dzięki starannie dobranym składnikom, balsam ma zdolność generowania efektu
rozgrzewającego za sprawą dodatku ekstraktu z papryczki chili, który może poprawić krążenie
krwi w organizmie. Efekt ten przyspiesza działanie składników aktywnych umożliwiając im
jeszcze lepsze działanie oraz większy relaks. Maść wzbogacona mieszanką ekstraktów
ziołowych i roślinnych może zapewniać ulgę dla obrzęków stawów, napięcia mięśni,
problemami z kręgosłupem oraz dolegliwości związanymi z chorobami reumatycznymi.
Mieszanka ta jest równie skuteczna w łagodzeniu dyskomfortu związanego z nerwem
kulszowym.

Ekstrakt z konopi w tym balsamie pochodzi z liści i łodyg konopi indyjskich i jest bogaty w kannabinoidy, terpeny oraz inne korzystne
związki co w przypadku zastosowania miejscowego oddziałuje z układem endokannabinoidowym organizmu, co może zapewnić
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są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
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ukierunkowaną ulgę i wsparcie dla zmęczonych mięśni jednocześnie pomagając w redukcji stanów zapalnych.
Ekstrakt z żywokostu ma właściwości regenerujące i przeciwbólowe, które idealnie działają na zmęczone mięśnie i stawy,
przyspieszając gojenie i uśmierzając ból.
Ekstrakt z arniki jest znany ze swoich właściwości przeciwbólowych i przeciwzapalnych, dzięki czemu jest korzystny w łagodzeniu bólu i
zmniejszaniu stanu zapalnego związanego z bolesnością mięśni, siniakami i skręceniami.
Ekstrakt z kasztanowca znany jest ze swoich właściwości przeciwzapalnych i może pomóc zmniejszyć obrzęki i stany zapalne
związane ze zmęczonymi mięśniami i stawami.

Wykorzystaj moc natury i rozkoszuj się ulgą jaką zapewnia balsam stworzony z myślą o równowadze oraz przywróceniu witalności ciału
i skórze. Doświadcz rozgrzewających i odprężających właściwości balsamu z ekstraktem z konopi i tego w jaki sposób może uśmierzyć
ból mięśni lub stawów.

 Stosowanie: Nanieść żel na wybrane miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć, następnie wmasować, w przypadku
występowania żylaków  nie masować a jedynie delikatnie wklepać w miejsce aplikacji. Stosować na czystą skórę, regularne stosowanie
zwiększa skuteczność działania. Bardzo intensywne zaczerwienienie skóry jest naturalnym efektem pożądanego ukrwienia.

Skład (INCI): AQUA, GLYCERIN,SYMPHYTUM OFFICINALE ROOT EXTRACT, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Alcohol denat,
Cannabis Sativa Seed Oil, Carbomer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Ables Alba Leaf Oil, Camphor, Polysorbate 80, Mentha Piperita
Oil, Juniperus Communis Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Thymus Vulgaris Oil, Amica Montana Flower Exctract, Ginkgo Biloba Leaf Extract,
Agrimonia Eupatoria Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Pinus Pumila Twig Laef Oil, Polygonum Bistorta Root Extract, Citrus
Limon Fruit Oil, Citrus Grandis Peel Oil, Pinus Mugo Twig Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Calluna Vulgaris
Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, Peg-12 Dimethicone, Chamomilla Recrutita Flower Extract, Capsicum Frutescens Fruit Extract,
Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, CI 16185, Limonene, LInalool

Opakowanie: 500ml

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de
Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:
Herbamedicus, s.r.o.
Ostružnická 325/6
779 00 Olomouc
info@swissmedicus.de

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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